non mediocre senilia membra pulsaret
ego inquit filioli patrum nostrorum gra
dior viam iam dominus me inuitat iam au
pio videre celestia Col. ut s. In. ij. ves
ni. Honu egip. pm. Cap. ut s. v. Ju
stus ut palma. Dup mag. an. **Q**uia pa
tris anthony meritis nos christe iuuari
quem chorus exultat noster habere
ducem multiplices subuertere dolos laque
osque sinistros quos draco versutus ten
dit ubique suis. Col. ut s. Prisce b. gis
Dixit quibus opus deus ut quod marie. Col
benedicte prisce virginis ac marie tue na
talitia colimus et annua solemnitate lete
mur et tante fidei proficiamus exemplo. **P**
Marie et marthe. Collecta.
Exaudi domine populum tuum cum scilicet tu
orum tibi patrocinio supplicante ut
et temporalis vite nobis tribuas pacem
gaudere et eternum recipere subsidium. **Per**
De sanctis fabiano et sebastiano ad
ves. an. **S**anctum est verum lumen et ami
cabile ministrans lucem hijs qui permanse
runt in agone certaminis recipiunt ab ipso

Sebastiani

splendorem sempiternum in quo assidue
felices letantur. ym. Cap. v. de marti-
ribus Dup. mag. a. Elegit dominus virum de
plebe et claritate visionis eterne dedit
illi celestem sollemnitatez sebastiani
martiris gaudium sit in celo et in terra
pax hominibus bone voluntatis.

Fabiani Collecta

Reverentiam nostram respice omnipotens
deus et quod pondus proprie actionis nos
gravat beati fabiani martiris tui atque
pontificis intercessio gloriosa nos prote-

Sebastiani Collecta

geat. Deus qui beatum sebastianum martirem
tuum virtute constantie in passione robo-
rasti ex eius nobis imitatione tribue
pro amore tuo prospera mundi despice
te et nulla eius adversa formidare. Ps.

Cople. feriale. In laud. a. Sebastianus
dei cultor studiose curabat se absconso
claudis scorum animas confortare spes permit-
tere et gloriam consequi sempiternam. an. Si
ego verus christi filius sum et si vera sunt omnia que
ex ore meo hec mulier audivit et credidit

apiat os ei⁹ q̄ apiūt os zacharie pphē
dm̄ ā. Ad hanc vocē xp̄i martiris seba-
stiani illico apertū est os uxoris nyco-
strati .ā. Uox uxoris nycostrati dixit be-
ato sebastiano beat⁹ es tu et bñdictus
smo oris tui .ā. Fact⁹ sebastian⁹ dixit
nycostrato. saluator nē p pccōzib⁹
ēhibere dignus est suā pñtiā. Cap. b.
De martirib⁹. Sup bñ. ā. Bēctus es
et bñ tibi erit egregie martir sebastiāe
qz cū sctis gaudebis et cū angel⁹ exul-
tabis in eternū. Collā ābe vtēs .ad oēs
horas. Descā agnete vgi. In primis
ves. sup ps. ā. Ingressa agnes. Cap. E
muloz. vt in lau. v. Regnū mūdi et
omnē ornatū seculi cōtempsi propter a-
more dōmī mei ihesu cristi: Quem
vidique amauī in quē credidi quē dile-
xi v. Eructauit cor meū vbu bonuz di-
co ego opa mea regi. Quem. Gloria.
ym⁹. Ihesu coronā vir. v. Specie tuā.
Sup mag. ā. Dctis a dextris eius ag-
nes mīe cādidiōz quā xp̄s sibi spōsā et
martirem consecrauit. Collecta

Sebastiani

Deus sempiternus deus qui infirmam mundum
di eligis ut fortia queque profundas
sede apertis ut qui beate agnetis virgi
nis et martiris tue sollemnia colimus
eius apud te precum sentiamus. De
quitur de sancto patroclo an. Iste cog
nomit s. Posuisti dñe. Col. ut infra
vin acij mutato noie Demde sequi
tar de scō sebastião an. E gregie cristi
marie sebastiane princeps ac appaga
tor sanctissimorum preceptorum ecce nomi
tuū in libro vite celestis ascriptū est et
memoriale tuū nō derelinquetur in se
cula s. Mirabilis deus. Col. ambe
ut sup. Ad ople. ymn. Ihu corona
Cap. Emulor s. Elegit. Dup nunc di:
an. Beata agnes ut infra. in. ij. ves.
In lau. a. I ngressa agnes turpitudinis
loam angelū dñi pparatū inuenit. an
Mecum em habeo custodem corporis
mei angelū dñi an. Anulo suo subarra
iut me dñs meus ih̄s xp̄s et tāq̄ sp̄sā
decorauit me corona an. Benedico te
p̄ dñm mei ih̄s p̄p̄i quia p̄p̄ filii tui;

ignis extinctus est a latere meo. an. Co
gaudete meū et congratulamini qz in
hīs omnibꝫ lucidas sedes accepi. Cap
Quolor em̄ vos dei emulatōe de
spōdi em̄ vos vni viro virginem
castā exhibere xpo Deo gr̄as. v. Elegit
eā deꝫ et ꝑelegit eā. Dup bñ. a. **S**tās
beata agnes in medio flāmarꝫ expān
sis manibꝫ orabat ad dñm op̄s adorān
de colende tremende benedico te glo
rifico nomē tuum in eternū Col. ut̄s
Deq̄tur d̄ sancto Patroclo an. Hic vir
despicieus. v. Iustus ut palma Coll
ut̄s. Hōcē dicēde sūt de festo In. ij. ves.
an. Congaudete me. pm. cap. v. t̄s. v. Ele
git eā deꝫ. Dup mag. an. **S**tā agnes in
medio flāmarꝫ expānsis manibꝫ ora
bat te de peccōz venerande colēde ꝑē
metuende qz pec̄ factū filiū tuū minas
euasi sacri legi tyrāni et carnis spurci
tias immaculato calle trāsui et ecce ve
nio ad te quē amāui quē q̄sui quē sēp
optāui. Col. ut̄s. Vincētij marti. si
venerit in d̄mca suffragatur Collecā

Adesto q̄s dñe supplicationib⁹ n̄is
ut qui ex iniquitate n̄a reos nos
esse cognoscim⁹ beati vincentij marti
ris tui intercessione liberemur **Per-**

Emerentiane et macharij martirū
Miestati tue nos q̄s dñe emerētī
ane et macharij mar tirū tuorum
supplicatō beata sciliet ut qui inessa
biliter actibus n̄is offendim⁹ iustorū
p̄cib⁹ expiemur **Per** **Thymothei**

apostoli Totā historā de aplis. Coll

Deus q̄ beatū thimotheu sci pauli
fide ad agnitōez s̄acti n̄dis tui cō
uertisti da nobis q̄s ut cuius imitari
studia volum⁹ eius suggestide tibi pla
ceamus **¶** In uersione sancti pau

li ad res. aii. Sancte paulē ut in

Paulus deuastabat laud Cap

De ecclesiis dei ingrediens domos u
trahens uiros ac mulieres atq; in car
cerem ponēs. Deo gr̄ias. **¶** **Magnus**
sanctus paulus uas electionis. Vere
digne est glorificandus qui et meruit
thronum duodecimum possidere. **¶**